

روی خط خبر

رهبر معظم انقلاب در گذشت والد آقای احمدی نژاد را تسلیت گفتند



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی در گذشت والد آقای دکتر محمود احمدی نژاد را تسلیت گفتند

پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

جناب آقای دکتر محمود احمدی نژاد دام تخیفه

در گذشت بانوی پرهیزگار و انقلابی‌والده ماجده را به جنابعالی و سایر بازماندگان محترم تسلیت می‌گویم و برای ایشان رحمت و مغفرت واسعه‌الهی رامسئلت می‌نمایم.

حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس جمهوری کشورمان، حجت‌الاسلام سید حسن خمینی، یادگار امام(ره)، محمد رضا عارف، رئیس بنیاد امید ایرانیان و محمد رضا میر نجات‌الدینی معاون پارلمانی دولت دهم هم به محمود احمدی نژاد طی پیام‌هایی جداگانه تسلیت گفتند.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد عزم مجمع تشخیص مصلحت نظام بر نظارت دقیق بر قوای سه‌گانه

محسن رضایی با بیان این که «نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی از سوی مقام معظم رهبری به مجمع تشخیص مصلحت نظام سپرده شده است» بر نظارت جدی این مجمع بر قوای سه‌گانه جهت تحقق مطالبات رهبری تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، رضایی در سخنرانی قبل از خطبه‌های این هفته نماز جمعه تهران اظهار کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام از طرف رهبری مأمور نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی نظام شده است و دبیر خانه مجمع از سال آینده به صورت جدی این مأموریت را با تهیه گزارش‌هایی از عملکرد قوای سه‌گانه به اجرا در خواهد آورد و گزارش آن را به رهبری و اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام و در صورت صلاح‌دید به مردم اعلام خواهیم کرد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام خطاب به قوای سه‌گانه گفت: حال که این دبیر خانه از سوی رهبری مسئول نظارت بر سیاست‌های کلی ابلاغ شده از مسئولان مجلسی، دولتی و سایر مسئولان می‌خواهم که با این مسأله سیاسی بر خور نکنند.

در نامه‌ای به رئیس جمهوری رئیس مجلس یک مصوبه دولت را مغایر قانون اعلام کرد

علی لاریجانی در نامه‌ای به رئیس جمهوری یک مصوبه دولت را مغایر قانون اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، رئیس مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به حسن روحانی رئیس جمهوری یک مصوبه دولت یازدهم را مغایر قانون اعلام کرد بخشی از متن نامه دکتر لاریجانی به شرح زیر است:

بازگشت به رونوشت تصویب‌نامه هیأت محترم وزیران به شماره ۹۸۷۳۲۲/۹۸۲۲۷/۵۵ مورخ ۱۳۹۲/۸/۱۳، موضوع: «بیمه بیکاری شاغلان در شرکت‌های تولیدی و خدماتی» متعاقب بررسی‌های اعلام نظر مهندسانی «هیأت بررسی و تطبیق مصوبات دولت با قوانین» و مستنداً به صدر ماده واحده و تبصره (۴) الحاقی به «قانون نحوه اجرای اصول هشتاد و پنجم (۸۵) و یکصد و سی و هشتم (۱۳۸) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و اصلاحات بعدی» و ماده (۱۰) این نامه اجرایی آن، مراتب متضمن اعلام نظر قطعی جهت اقدام لازم در مهلت مقرر قانونی و اعلام نتیجه به اینجانب ابلاغ می‌گردد.

بدیهی است پس از انقضای یک هفته مهلت مقرر در قانون، آن بخش از مصوبه که مورد ایراد قرار گرفته است، ملغی الاثر خواهد بود.

آیت‌الله موحی کرمانی: جامعین در انتخابات فعال است

دبیر کل جامعه روحانیت مبارز گفت: جامعین برای انتخابات آینده فعال هستند و موارد مختلفی را بررسی می‌کنند و مردم نیز باید خوششان باشد که جامعین به‌عنوان امین مردم چه نظری را می‌دهد. آیت‌الله موحی کرمانی در گفت‌وگو با مهر در پاسخ به سوالاتی درباره معیارهای مناسب برای انتخاب یک نماینده در مجلس آینده اظهار داشت: خوشبختانه در فصل و زمان لازم، مقام معظم رهبری معیارها را بیان می‌کنند و مردم باید به خوبی به شاخص‌هایی که از سوی رهبری مطرح می‌شود گوش کرده و بر اساس آن دقیقاً عمل کنند.

آیت‌الله موحی کرمانی در پاسخ به سوالاتی درباره فعالیت برخی گروه‌ها برای حضور در مجلس خیرگان و مجلس شورای اسلامی یادآور شد: جامعین در این زمینه فعال هستند و دارند موارد مختلفی را بررسی می‌کنند و مردم نیز باید چه نظری را می‌دهد. وی در پاسخ به سوالاتی دیگری درباره تلاش برخی گروه‌ها و جناح‌ها برای نفوذ در مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: تا زمانی که مقام معظم رهبری هستند هیچ فرد یا گروهی نمی‌تواند در مقابل رهبری بایستد و امیدواریم سایه مقام معظم رهبری که شخصیتی بیدار و آگاه هستند بر سر انقلاب اسلامی مستدام باشد.

معاون پارلمانی رئیس جمهوری گفته است: ما دست منتقدین را می‌بوسیم اما بهانه‌جویی‌ها و انتقادی که از تیم مذاکره کننده هسته‌ای می‌شود، منطقی نیست. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام مجید انصاری در مراسم تجلیل از پیشقراولان انقلاب اسلامی در گجساران گفت: در برخی نقاط دیده شده افرادی که در نبرد با رژیم مستبد طاغوت سینه ستبر کردند در گوشه‌های دوران بازنگری خود را سپری کرده و گاه به فراموشی سپرده شدند. نباید اجازه داد که شناسنامه انقلاب با قلم‌های مسموم و رسانه‌های منکر مخدوش شود.

او گفت: مرزهای رقابت سیاسی کشور نباید با شکسته شدن اخلاق فرو ریخته شود، همچنین باید اخلاق سیاسی بیش از گذشته در سطح کشور رعایت شود و این فضای غبار آلود تخریب سیاسی در جامعه ما رختبریند.

معاون پارلمانی رئیس جمهوری گفت: ما دست منتقدین را می‌بوسیم ولی بهانه‌جویی‌ها و انتقادی که از تیم هسته‌ای می‌شود، منطقی نیست. انصاری گفت: ما دست منتقدین را می‌بوسیم ولی بهانه‌جویی‌ها و انتقادی که از تیم هسته‌ای می‌شود، منطقی نیست.

انصاری گفت: ما دست منتقدین را می‌بوسیم ولی بهانه‌جویی‌ها و انتقادی که از تیم هسته‌ای می‌شود، منطقی نیست. انصاری گفت: ما دست منتقدین را می‌بوسیم ولی بهانه‌جویی‌ها و انتقادی که از تیم هسته‌ای می‌شود، منطقی نیست.

پس از برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن بود که خبرگزاری ایلنا، از نصب پوسترهایی خبر داد که در مسیر راهپیمایی و اطراف میدان آزادی قرار داده شده بود. این خبرگزاری نوشت: «درست در همین روز، شاهد اقدام تفرقه‌افکنانه نهاد وابسته به شهرداری تهران بودیم، این نهاد با تولید انبوه پلاکارهای مزین به نمک‌آموز و مهری که زیر آن نوشته شده بود: «توافقات ننگین مایه ذلت ماست»، نگرانی دلوپاسان را در سطح وسیع به‌عنوان نگرانی و دغدغه نظام مطرح کرد. ورود این نهاد وابسته به شهرداری به مرحله تحریر دیپلماسی هسته‌ای که می‌تواند پیروزی بزرگ برای دولت روحانی و نظام و مردم باشد، شاید نشان از ادامه رقابت‌های انتخاباتی ریاست جمهوری یازدهم باشد.»

از سوی دیگر احمد حکیمی پور، عضو شورای شهر تهران نیز در مصاحبه‌ای به این اقدام بسیج شهرداری تهران واکنش نشان داد و با بیان این که شهرداری نباید از امکانات، اموال و دارایی خود برای موضوع حقوق بشر، مجامع بین‌المللی ایران را محکوم می‌کند و این در حالی است که ایران در این باره دارای دیدگاه مشخص است و به از بین رفتن حق انسان‌ها و آزادی در هتای و تعدی و تجاوز به شخصیت انسان در شورای امنیت‌آوردی می‌ماند آمریکا معترض است.

حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی، گفت: در مذاکرات هسته‌ای آمریکا و اروپا با تمام نیرو به میدان آمده‌اند که این نشانه قوت و توانمندی ملت و نظام است اما عده‌ای خارج از گود نشسته و ناتوانی و بی‌هزنی خود را با اتهام‌زنی جبران می‌کنند.

به گزارش «انتخاب»، مصطفی پورمحمدی در نشست شورای اداری هرمزگان افزود: مذاکرات، میدان پهلوایی است و رفتن به این میدان رشادت می‌خواهد اما عده‌ای جور دیگری تفسیر می‌کنند و سعی خواهند بفرمهند خارج از گود نشسته و تهمت می‌زنند.

وزیر دادگستری با اشاره به اهمیت ایران در جهان خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی در جهان موقعیت ممتازی دارد و نه تنها سیاستمداران و روسای دولت‌ها

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سیداحمد خامنی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران همچنین گفته است: در موضوع هسته‌ای، ۱۰ و ۵۰ آمریکا در پی عملیات فریب‌آمیز هستند. فریبی شبیه به فراداد اسلو که فلسطین را ۲۲ سال در قدم اول نگه داشت. امام جمعه تهران همچنین گفت: بر سر کلیات هسته‌ای که محور آن قرارداد NPT باشد دعوایی نداریم و ما تأکیدمان همان تأکید مقام معظم رهبری است که باید مذاکرات یک‌مرحله‌ای به نتیجه برسد. اگر چه این تأکید رهبری خواسته ۱۰ را به هم ریخته است.

سیداحمد خامنی گفته است: مذاکرات نه فتح الفتوح است و نه فروش کشور به بیگانه. مذاکره‌کنندگان فرزندان این انقلاب هستند و چند بار بگویند که فرزندان این ملتیم و در چارچوب اواخر رهبری حرکت می‌کنیم. کشور فروشی در دوران

معاون پارلمانی رئیس جمهوری:

بهانه جویی‌ها و انتقاد از تیم مذاکره کننده هسته‌ای منطقی نیست

اجازه ندهیم شناسنامه انقلاب با قلم‌های مسموم و رسانه‌های منکر مخدوش شود



معاون پارلمانی رئیس جمهوری گفته است: ما دست منتقدین را می‌بوسیم ولی بهانه‌جویی‌ها و انتقادی که از تیم هسته‌ای می‌شود، منطقی نیست. انصاری گفت: ما دست منتقدین را می‌بوسیم ولی بهانه‌جویی‌ها و انتقادی که از تیم هسته‌ای می‌شود، منطقی نیست.

«صدافت آمریکایی» به «عنایت آمریکایی» تبدیل شد

حواشی نصب پوسترهایی در نقد مذاکرات هسته‌ای

وزی، شهرداری نهادی عمومی و غیردولتی است و هزینه‌هایش از عوارض و جیب مردم تأمین می‌شود، بنابراین نباید از بودجه شهرداری به هر بدزاری سیاسی شود، زیرا این یک آفت است.

مصاحبه احمد حکیمی پور اما واکنش محسن پورمحمدی، فرمانده بسیج شهرداری تهران را به دنبال داشت. پورمحمدی به سایت خبری افکار نیوز گفته است:



«هنرهایی که در حاشیه مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن نصب شدند، نه تنها به هیچ‌وجه سیاسی نبود بلکه در جهت تقویت تیم مذاکره قرار داشت و این که ما گفتیم مذاکره با ذلت صورت نگیرد نیز یک قاعده فقهی است.» او که هم‌زمان عضویت شورای شهر تهران را نیز بر عهده دارد درباره مصاحبه حکیمی پور که اظهار کرده بود: «ما همیشه نگران این بودیم که شورای

وزیر دادگستری: در اجرای حکم ر حیمی، هیچ مانعی وجود ندارد

ابرقدرت‌ها را در گیر کرده بلکه در تفکر و فضای ذهنی نخبگان جهان و در مباحث کلامی، فلسفی، نظری، دینی، فرهنگی و هنری نیز دارای جایگاه بوده و حساسیت‌برانگیز شده است. وی یادآور شد: در موضوع حقوق بشر، مجامع بین‌المللی ایران را محکوم می‌کنند و این در حالی است که ایران در این باره دارای دیدگاه مشخص است و به از بین رفتن حق انسان‌ها و آزادی در هتای و تعدی و تجاوز به شخصیت انسان در شورای امنیت‌آوردی می‌ماند آمریکا معترض است.

امام جمعه موقت تهران: مذاکرات نه فتح الفتوح است و نه وطن فروشی

دیکتاتورها اتفاق افتاد. خامنی با انتقاد از سخنان اخیر دیوید کوهن مبنی بر این که تحریم‌های اقتصادی دست ایران را بسته است و تیم مذاکره‌کننده با دست‌های بسته، پشت میز مذاکرات نشسته است، گفت: این روزها آمریکایی‌ها بی‌ادبانه سخنانی می‌گویند که در شأن خودشان است. دست خود آمریکایی‌ها بسته است. آمریکایی‌ها با ورود به عراق، افغانستان، سوریه، یمن و اوکراین به جز نفرت مردم چیز دیگری گیرشان نیامده است. امروز علاوه بر مردم ایران، مردم یمن نیز شعار الموت آمریکا سر می‌دهند. امام جمعه موقت تهران تأکید کرد: راهپیمایی ۲۲ بهمن ما نشان داد ملت ایران مدیرانه و با دقت بر نامه مذاکرات هسته‌ای را دنبال می‌کند و اصلاح‌دستش بسته نیست.

وی با بیان این که «حضور دهها میلیون مردم در ۲۲ ماهه در سراسر کشور به نظام اسلامی ابرو داد» خاطر نشان کرد: گذشته است.

کنیم. در جایی که نگاه تیزبینانه رهبر بر تمامی مسائل این تیم حضور دارد این گونه انتقادها درست نیست. افراد سیاسی به خاطر خط‌مشی خود به دیپلمات‌های کشور و رئیس جمهوری دولت یازدهم فشار نیآورند و بگذارند خادمان ملت به فکر منافع مردم بوده و بتوانند بهتر خدمات‌رسانی انجام دهند.

معاون پارلمانی رئیس جمهوری همچنین در جمع خبرنگاران گفت: بودجه سال ۹۴ در دو سطح دیده شده یک سطح فعلی و سطح دیگر بالاتر که در صورت افزایش در آمدنا سطح دوم اجرا خواهد شد.

او گفت: بودجه دولت در سال ۹۲ با توجه به درآمد‌های دولت از ناحیه فروش نفت در ۱۰ ماهه امسال ۲۳ هزار میلیارد تومان بوده که امید داریم این رقم تا پایان سال به ۳۰ هزار میلیارد تومان نیز برسد. وی اظهار کرد: در سال ۹۱ که دولت وضع مالی بهتری داشته بودجه عمرانی کشور ۱۳ هزار میلیارد تومان بوده است.

معاون پارلمانی رئیس جمهوری تصریح کرد: در سال ۹۲ که دولت تدبیر و امید روی کار آمد سعی کرد با کاهش بودجه‌های جاری و تخصیص اعتبارات عمرانی توجه را به ۲۳ هزار میلیارد تومان برساند. در سال جاری هم بودجه تاکنون ۲۳ هزار میلیارد تومان تخصیص داشته و این در حالی روی داده که درآمدهای ما از نفت تقریباً نصف شده و امید داریم که بتوانیم با بودجه‌های عمرانی بیشتر شود.

معاون پارلمانی رئیس جمهوری تصریح کرد: در سال ۹۲ که دولت تدبیر و امید روی کار آمد سعی کرد با کاهش بودجه‌های جاری و تخصیص اعتبارات عمرانی توجه را به ۲۳ هزار میلیارد تومان برساند. در سال جاری هم بودجه تاکنون ۲۳ هزار میلیارد تومان تخصیص داشته و این در حالی روی داده که درآمدهای ما از نفت تقریباً نصف شده و امید داریم که بتوانیم با بودجه‌های عمرانی بیشتر شود.

مردم ایران اسلامی در برابر قدرت مذاکره‌کننده با صلابت عمل کرده و عملکرد آنها مانند سرداران دفاع مقدس می‌باشد. انصاری با انتقادات از قدم زدن محمدجواد طریف با جبان کری در حاشیه اجلاس ژنو اشاره کرد و گفت: برخی از منتقدین از قدم زدن زنی امور خارج‌جه با همسای آمریکایی خود ناراضی بوده و گاه هم از مذاکرات پشت‌درهای بسته ناراضی بودند. او گفته است: این نوع انتقاد درست نیست، ما باید بتوانیم از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای با تمام قدرت دفاع کرده و افکار آنها را با این انتقاد‌های نابجا مخدوش و مخدوش کنیم.

حکیمی پور به «شهروند» می‌گوید: منابع شهرداری تهران که متعلق به مردم و بودجه عمومی است نباید با جهت‌گیری خاص سیاسی هزینه شود. او می‌گوید: مردم حرف من این بوده که منابع شهرداری نباید در راهی مصرف شود که دولت منتخب مردم را به حاشیه ببرد و مسئولی را علیه مذاکرات مطرح کند. حکیمی پور درباره اظهارات پیرهادی که با اشاره به رخساده‌های شورای شهر اول اصلاح‌طلبان را مسبب به حاشیه کشاندن شورا دانسته بود می‌گوید: ما نمی‌خواهیم به گذشته بازگردیم اما نباید فراموش کرد برخی از ضعف‌ها در دوره اول شورا طبیعی بود، ضمن این که هنوز هم معتمد شورا اول سیاسی نبود، مسائل از بیرون به شورا تحمیل شد و هنوز هم این اتفاقات درباره شهرداری تکرار می‌شود.

۱۵۰ کتاب مسیحیت را ترجمه کرده و ترجمه کتاب پاپ قبلی در این دانشگاه موجب شد مراسم رونمایی از این اثر و کتاب دیگر برگزار شود.

وزیر دادگستری گفت: «خوشبختانه نظام و دستگاه قضایی نشان داده در صدور و اجرای محکم محضرضا رحیمی هیچ حربه، حاشیه امن و مانعی وجود ندارد و نخواهد داشت. حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی افزود: اجرای این حکم در قوه قضائیه تشریفات عادی خود را می‌گذراند و هیچ فرایند خاصی در این زمینه وجود ندارد. وی در پاسخ به پرسش دیگری نیز اظهار کرد: در زمینه میزبانه با نوع قاچاق از جمله کالا و مواد مخدر مجازات‌ها تاکنون بازدارنده نبوده و نیازمند تجدیدنظر است.

هر گامی را که در ۲۲ بهمن ۹۲ برداشتید خداوند برای شما ثواب عبادت سیاسی را در کارنامه عملتان ثبت کرده است. امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: به افرادی که گهگاه خیالاتی می‌شوند و می‌گویند «درگ بر آمریکا نگوئیم»، می‌گویم تا شیطنت‌های آمریکا هست «شعار مرگ بر آمریکا» نیز ادامه می‌یابد و هر کس در برابر این شعار بایستد منزوی می‌شود. خامنی پیام حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ۹۲ به مسئولان را مورد اشاره قرار داد و افزود: مردم این روز به مسئولان گفتند برنامه در صحنه هستند. مسئولان نیز باید با خدمت‌رسانی به مردم و با حالت عصبانیت سخن نگویند. گاهی برخی مسئولان با عصبانیت سخن می‌گویند و این موضوع موجب رنگ گرفتن جامعه از مسئولان می‌شود. وی در انتقادی به صاحبان قلم و بیان گفت: این قدر روی اعصاب مردم راه نروید. برخی مقاله‌نویسان با انتشار کتاب، کایه‌نقشه می‌شوند اما دوره خارج کردن مسئولان به این شیوه از صحنه گذشته است.

گپ

رئیس کمیسیون اجتماعی: موضوع ریزگردها را نباید سیاسی کرد



مدتی است که بحران ریزگردها در جنوب کشورمان، زندگی مردم شهرهای جنوبی را با اختلال روبه‌رو کرده است. هر چند که مسئولان ذیربط از جمله معصومه ابتکار، سازمان حفاظت محیط‌زیست در این خصوص توضیحاتی داد و گفت که مسأله هوای اهواز کاری نیست که بشود در یک یا دو سال به سرانجام رساند. اما با وجود توضیحات ابتکار و حتی اعزام گروهی به استان‌های جنوبی از سوی دولت برای بررسی موضوع به جنوب کشور، برخی معصومه ابتکار را به سیاسی کاری متهم می‌کنند. جنس برخی از این انتقادها و نوع انتقادها اما تا حدودی از مسأله محیط‌زیست خارج شده و رنگ و بوی سیاسی پیدا کرده است. عبدالرضا عزیزی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی نیز که یکی از همین منتقدان است، البته او معتقد است که انتقاد‌های هم طیفانش در زمینه ریزگردها سیاسی نیست و آنها از عدم حضور ابتکار در جنوب کشور گلابه می‌نندند. ادامه این گفت‌وگو در پی می‌آید:

آقای عزیزی به نظر می‌رسد که روی برخی اعضای کابینه دولت، فشارهای سیاسی وجود دارد. نمونه اخیرش هم مجموعه انتقادها از خانم ابتکار در مسأله ریزگردهای جنوب کشور است.

این طور نیست. انتقاد ما به خانم ابتکار به دلیل عدم حضور ایشان در جنوب کشور است. اگر او هم همانند وزیر بهداشت به جنوب کشور سفر می‌کرد و در کنار مردم قرار می‌گرفت و توضیحاتی را به مردم می‌داد، قطعاً انتقادها کمتر بود. اما الان مردم استان و حتی ما ساز این موضوع گلابه داریم که چرا خانم ابتکار به جنوب سفر نکرد؟ مشکل او فقط هواپیما بود؟ اگر این طور بود و او دغدغه حل این مسأله را داشت با اتوبوس یا ماشین یا قطار همانند مردم عادی به جنوب سفر می‌کرد. بنابراین خود ایشان هم در بروز این ذهنیت دخیل بوده است.

شما مسأله ریزگردها را مربوط این دولت می‌دانید؟ چون این موضوع از دولت نهم و دهم آغاز شده است؟ شما تنها این دولت را مسئول می‌دانید؟

اینطور نیست. یعنی ما نمی‌توانیم بگوییم که دولت، مسئول وجود یا بروز ریزگردهاست. ما خوب می‌دانیم که در کشور همسایه ما یعنی عراق چه می‌گذرد و آنها در جنگ به سر می‌برند و از این جهت مسائل محیط‌زیست اولویت اولشان نیست. بنابراین خشکسالی‌های اطراف کشور در این قضیه مهم، دخیل هستند. تفسیر این دولت نیست که ریزگرد به کشور آمده است اما دولت می‌تواند آن را حل کند. حل آن هم حتی اگر طول بکشد مسئولان دولت می‌توانند با قرار گرفتن بین مردم و توضیحات شفاف در صحنه از مردم یاری بخواهند. مردم هم قطعاً صبر و همکاری می‌کنند.

فکر می‌کنید تبدیل شدن مسائلی مانند محیط‌زیست به دست‌مایه‌ای برای انتقادات سیاسی چه آسیب‌هایی دارد

نباید چنین کاری کرد. این مسأله هم برای سیاست و هم برای مسائلی که به سیاست ربطی ندارد آسیب‌هایی دارد. بعضی مسائل ربطی به دولت‌ها ندارد مثلاً طوفان طبیعی است و چه ربطی دارد که ما آن را سیاسی کنیم و به دولت پیچسبیم. انتقاد همکاران ما هم در این زمینه نیست. جاهایی مثل محیط زیست، بهداشت و درمان و بهزیستی و وزارت علوم نباید سیاسی باشند و باید سیاست را از این مسائل منفک کرد. ما هم معتقدیم که نباید همه چیز را سیاسی کنیم. مثلاً معضل جنگل‌ها را نباید سیاسی کنیم. ما سیاست، مشکل طوفان یا جنگل حل می‌شود؟ اگر چنین کنیم یعنی سیاسی کاری شده است.

اطلاع‌رسانی

به اطلاع آقای رضا بهزادی مقدم از پرسنل اداره کل املاک و موقوفات جمعیت هلال احمر میرساند پرونده اتهامی شما با موضوع غیبت پس از رسیدگی، منجر به صدور رای قابل پژوهش شماره ۲۹۳ مورخ ۹۳/۱۰/۲۸ گردیده است. لذا شما می‌توانید ضمن مراجعه و دریافت رای مذکور ظرف یکماه از این تاریخ، در صورت تجدید نظر خواهی در خواست خود را به اداره کل متابع انسانی ساختمان صلح واقع در خیابان ولیعصر، نبش خیابان یاسمی تسلیم نمائید.

بدیهی است در صورت عدم مراجعه پس از انتشار این آگهی اقدامات قانونی معمول خواهد شد.

هیات بدوی رسیدگی به تعلقات اداری کارندان جمعیت هلال احمر